CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Estado do Rio de Janeiro
f|| is» Rua Hetmórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 207

; e-mail: josealves.cmspa@bol.com.br
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ALVES PINHEIRO

ias»
«11

REQUERIMENTO N° 117/2004

0 Vereador subfirmado nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades
de praxe, REQUER, a esta Presidência que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o
presente Requerimento, que tem por escopo consignar “MOÇÃO DE APLAUSOS” ao SR°
AGNALDO SODRÉ.

JUSTIFICATIVA

0 homenageado, o Senhor Agnaldo Sodré, casado, nascido em 22 de Junho de

1967, hoje é Presidente da Associação do Bairro da Baleia, a frente desta Associação

promoveu diversas festividades naquela localidade, inclusive o Festival do Peixe onde

acarretou centenas de pessoas para esta festividade por este e outros benefícios aquele

bairro e pela rua organização e que me sinto honrado em propor esta pequena e simples

homenagem e peço aos meus nobres pares à provação da mesma.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2004.

INHEIRO
/

Rlc.

APBOVADO
EM VOlfòAO ÚNICA

mqÀitf de MM
Cliifv

Constou do!
do dlo

tonto da Sessái Em 03
7

ton /IPIroo
Eteori/Rires

r^Ssí^ni

mailto:josealves.cmspa@bol.com.br